
 Sezione Infanzia sede centrale 

Sezione Infanzia via Gorizia 

Sezione Infanzia Amendola 

Sezione Primaria sede centrale 

Sezione Primaria Amendola 

Sezione Secondaria 1° grado Alfieri 

Istituto Comprensivo “Alfieri - Garibaldi” Via 

Galliani - FOGGIA  

 

Sede: via Galliani - 71121 Foggia    0881 721318    Fax 0881 316619 - Cod.Fiscale: 94090760714   
 Cod. Meccan.: FGIC856004 – Cod. Infanzia:  FGAA85600X -   Cod. Primaria: FGEE856016 – Cod. Media Alfieri: FGMM856015 

E-mail : fgic856004@istruzione.it   PEC :  fgic856004@pec.istruzione.it   sito internet : icalfierigaribaldi.gov.it 

 

Foggia, 10/06/2020 
Prot. n. 2037 VII.2 
 
 
OGGETTO: determina dirigenziale – CIG: Z642D7FFB 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56, disposizioni integrative e correttive al Dlg 18/4/2016, n.50  
VISTO l'art. 36, comma 2 lettera a) del Dlg 19/04/2017 n.56,  la stazione appaltante può procedere 
all'affidamento diretto tramite determina a contrarre o atto equivalente ;  
VISTI  i comma da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n.228 (CONSIP); 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 18 del 27/02/2019 di approvazione del Programma Annuale  
2020; 
VISTO  il Regolamento degli Acquisti deliberato dal Consiglio di Istituto ; 
VISTO l’art 43 del  D.I. 129/2018; 
ACCERTATA la necessità di procedere all’acquisto di materiale per pubblicizzare il FESR Smart class 
VISTO la circolare Prot. n. 1748 VIII.3 con la  quale viene  autorizzato il PON FESR 10.8.6   
VISTE le Linee Guida n. 4 par. 3.7 (deroga al principio di rotazione) e par. 4.3.2(scelta del contraente) per 
acquisti inferiori ad € 1.000,00. 
 

DETERMINA 
Art . 1 Premessa 
Quanto premesso costituisce parte integrante del presente decreto 
Art. 2 Criteri di selezione dei contraenti 
di procedere all'affidamento  tramite consultazione di 3 preventivi    per la fornitura  di materiale per 
pubblicizzare detto FESR  
Art. 3 Tempi di esecuzione 
La fornitura di cui alla presente dovrà essere realizzata entro 10 giorni lavorativi dalla stipula del contratto 
con l’aggiudicatario 
Art. 4 - Responsabile del Procedimento 
Ai sensi dell’art.31 del D.Lgs. n°50 del 18 aprile 2016 e dell’art. 5 della L. 241 del 7 agosto 1990, viene 
individuato Responsabile Unico del procedimento il Dirigente Scolastico . 
Art. 5- Pubblicizzazione 
di pubblicare copia della presente determinazione all’albo on line dell’Istituto scolastico 

  
Il Dirigente Scolastico 

(Ing. Michele Gramazio) 
Firma autografa omessa ai sensi  

del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993  
 

 
 
 


